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1. Bulunduğu Yer Fatsa İlçe Merkezi 

2. Kurumun Resmî Adı Şehit Sercan Öklük İlkokulu  

3. Adresi Evkaf Mah. Liman Sok. No:62 Fatsa ORDU 

4. Telefon 0452 423 10 89 

5. E-posta Adresi 744217@meb.k12.tr 

6. Seviyesi İlkokul 

7. Öğretim Şekli Tekli 

8. Öğretime Başlama Yılı 1987 

9. Kurum Kodu 744217 

10. Yabancı Dili İngilizce 

11. Okul Müdürü Mahmut AKTİKEN 

12. Müdür Yardımcısı Çiğdem ERTOY PAYCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Kurum Kimlik Bilgileri 
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AKADEMİK 

BAŞARI 

Kazanımlara Ulaşma Düzeyini Tespit çalışmalarına yönelik olarak; 

a. 1. Sınıflarda Ses Gözlem Formu, Okuma Gözlem Formu ve Yazma 

Gözlem Formu oluşturmayı ve düzenli bir şeklide doldurarak 

dosyalamayı , 

b. 2. ve 3. Sınıflarda Hayat Bilgisi, Matematik ve Türkçe derslerinde 

kazanımlara ulaşma düzeylerini ölçmek amacıyla Tema sonlarında 

bulunan ölçme değerlendirme etkinliklerini yapmayı ve sonuçlarını analiz 

ederek dosyalamayı, 

c. 4. Sınıflarda Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji, Sosyal Bilgiler, 

İngilizce, Trafik Güvenliği ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinde bir 

yılda, İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin ilgili kısmına uygun olarak 

ölçme yapmayı ve sonuçları analiz ederek dosyalamayı, 

d. Başarıyı artırmak için tema sonlarında ölçme etkinliğini yapmadan önce 

tekrar çalışmaları yaparak pekiştirmeyi sağlamayı, 

e. Her ölçme sonunda analiz edilen sonuçları öğrencilerle birlikte tartışarak, 

bir sonraki ölçmede başarı yüzdesini mutlak surette yukarı taşımayı, 

f. Ölçme sonunda her sınıfta belirlenen ve hedeflenen başarıya ulaşan 

öğrencileri ödülendirmeyi , 

Kazanımlara ulaşma düzeyi konusundaki hedefimiz dönem sonuna kadar her 

sınıf bazında %  70 öğrenci başarısını sağlamayı, eğitim öğretim yılı sonuna 

kadar bu başarıyı daha yüksek yüzdelere çıkarmayı ve dört yıl sonunda 

başarıyı (%  90 -- %  100) arasında stabil hale getirmeyi kapsamaktadır. 

 

 

 

 

PROJELER 

Proje çalışmalarına yönelik olarak; 

a. Bir Kitap Da Sen Anlat, 

b. İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması, 

c. Kitap Okuma Saati Uygulaması, 

d. Yıldız Okuyucu Projesi 

e. Beslenme Dostu Projesi, 

f. Haydi Gel Oynayalım Projesi, 

g. Annenle Hem Oku, Hem Eğlen Projesi, 

h. Elimden Tutar mısın? 

i. Okul Aile Bir Olalım Nesilleri Mutlu Kılalım Projesi 

j. Proje çalışmaları konusundaki hedefimiz dönem sonuna kadar projeler 

konusunda öğrencilerin motivasyonunu ve özgüvenini artırmayı, eğitim 

öğretim yılı sonuna kadar yerel-bölgesel ya da ulusal en az bir projeye 

katılmayı, dört yılın sonunda her yıl projelere düzenli olarak katılan ve 

başarılar yakalayacak bir kurum haline gelmeyi kapsamaktadır. 

 

 

 

 

KİTAP OKUMA 

ÇALIŞMALARI 

Öğrencilerin okuma becerisini geliştirmeye ve velilerin okuma alışkanlığı edinmesine 

yönelik olarak; 

a. Yıldız Okuyucu Projesi kapsamında her dönem sonunda, 3. Ve 4. Sınıflar 

bazında en çok kitap okuyan öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

b. 3. ve 4. Sınıflarda proje kapsamında ayda en az 1 kitap okunmasını, eğitim-

öğretim yılı süresince en az 7 kitap okunmasını sağlamayı, 

c. 1. Ve 2. Sınıflarda okumayı özendirme amacıyla, ‘Annenle Hem Oku, Hem 

Eğlen’ Projesi kapsamında yarışma düzenlenmesi. Yarışmaya gönüllü katılan 

öğrenci ve annelerden en güzel kitap anlatanların ödüllendirilmesi. 

d. Okuma becerisini geliştirmeye yönelik etkinlikler konusundaki hedefimiz 

dönem sonuna kadar kitap okumayı benimsetmeyi, eğitim öğretim yılı sonuna 

kadar evde ve okulda öğrenci ve velilere okuma sevgisi kazandırmayı, dört 

yılsonunda evde, okulda, yolculukta kitap okumayı alışkanlık haline getirmiş 

bir topluluk oluşturmayı kapsamaktadır. 

 

 

2.  2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Vizyonu 
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SPORTİF 

FAALİYETLER 

Öğrencilerimizin, sağlıklı bir bedensel ve zihinsel gelişim göstermeleri için;  

a. Okulumuzda, öğrencilerin hobi ve yeteneklerine göre uğraşacağı spor dalının 

tespit edilmesi ve öğrencilerin bu spor dallarıyla ilgili yarışma, etkinlik ve 

kurslara yönlendirilmesi. Konuyla ilgili olarak Fatsa Gençlik Ve Spor Merkezi 

Müdürlüğü ile işbirliğinin yapılması. 

b. Beslenme Dostu projesi kapsamında, sağlıklı yaşam amaçlı, öğrencilerle serbest 

etkinlik saatlerinde, öğrencilere fiziksel etkinlik yaptırılması. 

c. Öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel alanlarda gelişimi konusundaki 

hedefimiz dönem sonuna kadar, öğrencilerde sosyal, sportif ve kültürel 

konularda belli bir algı düzeyi oluşturmayı, eğitim öğretim yılı sonuna kadar 

yapılan çalışmalara aktif katılımı sağlamayı çocukların ufkunu genişletmeyi, 

dört yılın sonunda kültürel, sosyal ve sportif konularda bilinçli bireyler 

yetiştirmeyi kapsamaktadır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR 

SANAT 

FAALİYETLERİ 

Öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel alanlarda gelişimine yönelik olarak;  

a. Bakanlığımız veya Müdürlüğümüz tarafından ilan edilen yarışmalara imkanlar 

ölçüsünde katılımı sağlamayı, 

b. Okul olarak kendi içimizde öğrenci görüşleri alınarak seçtiğimiz konularda 

yarışmalar yapmayı ve dereceye girenleri ödüllendirmeyi, 

c. Okul olarak kendi içimizde seçilen bir spor dalında turnuva düzenlemeyi, 

d. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramında öğrenci etkinlikleriyle bir 

sunu hazırlanıp okul televizyonunda gösterilmesi, 

e. Okulumuzda halk oyunları ekibinin oluşturulması ve milli bayramlarda gösteri 

yapmalarının sağlanması. 

f. Önemli gün ve haftalara yönelik şiir, resim ve kompozisyon yarışmalarının 

düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

g. İlçe kütüphanesine gezi düzenlenmesi. 

h. Tiyatro, sinema ve sergi faaliyetlerine öğrencilerin katılımının sağlanması. 

i. Kermes, şenlik ve piknik türü faaliyetlerin düzenlenmesi 

Öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel alanlarda gelişimi konusundaki hedefimiz 

dönem sonuna kadar, öğrencilerde sosyal, sportif ve kültürel konularda belli bir algı 

düzeyi oluşturmayı, eğitim öğretim yılı sonuna kadar yapılan çalışmalara aktif katılımı 

sağlamayı çocukların ufkunu genişletmeyi, dört yılın sonunda kültürel, sosyal ve sportif 

konularda bilinçli bireyler yetiş tirmeyi kapsamaktadır.   

 

 

DEĞERLER 

EĞİTİMİ 

Öğrencilerin değerleri kazanmalarına yönelik olarak 

a. Her ay bir değer belirlenerek konuyla ilgili yarışmalar düzenlenmesi. 

b. Değerlerle ilgili öğrenci ve velilerin bilgilendirilmesi. 

c. Her ay, o ayki değerle ilgili pano çalışması yapılması. 

Öğrencilerin, dönem sonuna kadar, verilen değerlerle ilgili farkındalık ve bilinç 

kazanmaları sağlanacak. 

 

 

 

 

 

 

REHBERLİK 

HİZMETLERİ 

Öğrencilerin olumlu davranış gelişimlerine yönelik olarak;  

a. Uyum sorunu yaşayan öğrencilerin uyum sağlamasıyla ilgili gerekli 

çalışmaların yapılması.  

b. Kaynaştırma öğrencilerinin gelişimlerini destekleyici çalışmaların yapılması. 

c. Öğrencilerin kendilerini, ilgi ve yeteneklerini tanımların ın sağlanması. 

d. Aile eğitimlerinin okulun ve çevrenin ihtiyacına göre, belirlenen konular 

üzerinden, her ay yapılması. 

e. Öğretmenlere, ihtiyaç duyulan konularda gerekli müşavirlik hizmetinin 

sağlanması. 

f. Sağlıklı beslenme, madde bağımlılığı ve istismar konusunda bütün öğrenc i ve 

velilerin bilgilendirilmesi. Konuyla ilgili pano, broşür ve yarışma gibi 

etkinliklerin düzenlenmesi. 

Okulumuzda, dönem sonuna kadar uyum sorunu yaşayan öğrenci kalmaması, 

kaynaştırma öğrencilerinin olumlu bir gelişim göstermeleri, öğrenci ve ailelerin  sağlıklı 

beslenme, madde bağımlılığ ı ve istismar konularında bilinçlenmsi hedeflenmektedir. 
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OKUL AİLE 

İŞBİRLİĞİ 

Öğrenci velilerini bilgilendirmeye ve Okul-Aile işbirliğini artırmaya yönelik olarak; 

a. Bir dönemde her sınıf bazında ayrı ayrı olmak üzere en az iki adet toplantı 

yapmayı, 

b. Yapılacak olan toplantılarda velilerle hedeflerimizi paylaşmayı ve dönem 

boyunca aylık olarak konuşulacak konuları belirlemeyi,  

c. Her öğrenci velisiyle dönemde en az bir kez öğle arası saatlerinde özel 

görüşme yapmayı 

d. Eğitim- öğreti yılında her veliye en az 1 kez ev ziyareti yapmayı, 

e. Okul web sitesinden yapılan etkinliklerin fotoğraflarını paylaşarak velilerin 

takibini sağlamayı, 

Öğrenci velilerini bilgilendirici ve iletişimi artırıcı etkinlikler konusundaki hedefimiz 

dönem sonuna kadar veli-okul arasındaki iletişim sorunlarını azaltmayı, eğitim öğretim 

yılı sonuna kadar veli-okul arasında etkili bir iletim bağı oluşturmayı, dört yıl sonunda 

veli-öğretmen-öğrenci ve okul arasında bir aile ortamı oluşturmayı kapsamaktadır. 

 

 

YÖNETİCİ 

VE 

ÖĞRETMEN- 

LERİN 

MESLEKİ 

GELİŞ İM 

DURUMU 

Hizmet içi eğitim seminerlerine katılım özellikle ihtiyaç duyulan alanlarda en az % 10 

arttırılacaktır. Bunun için öğretmenlerin ihtiyaç duyacağı alanların yapılan anketlerle 

belirlenmesi ve ihtiyaçlar doğrultusunda hizmet içi eğitimlerin planlanması sağlanacaktır. 

EBA portalının öğretmenlerimiz tarafından daha etkin kullanmaları ve bu portal üzerinden 

yapılan etkinlik faaliyetlerinin diğer meslektaşlarıyla paylaşmaları sağlanacaktır.  

Fatsa ilçesinde görev yapan her yönetici ve öğretmenin kişisel gelişiminde ihtiyaçlar da 

göz önünde tutularak mahalli ve bakanlık düzeyinde kurs ve seminerler açılması için 

planlamalar yapılacaktır. 

 

 

 

DİĞER 

Yapılan tüm etkinlik ve faaliyetlerin haberlerinin hem kurum web sitesinde hem de yerel 

ve ulusal medyada yer alması için çalışmalar yapılacaktır. Yapılan faaliyet ve duyurularla 

ilgili okul ve kurumlarımızın web sitelerinin güncellenmesinin sağlanması da hedeflerimiz 

arasındadır. 
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1. Tarihçesi 

 
Okulumuz dönemin Ordu Valisi olan  
M.Necati Çetinkaya adını alarak 28 Ağustos 
1978 tarihinde Milli Eğitim Gençlik Ve Spor 
Bakanı Metin Emiroğlu tarafından açıldı. 
Okulumuz İlköğretim Genel Müdürlüğünün 
11.11.1987 tarihli ve 
706.1.PLA.K00R.S3.MD.(1847)sayılı yazıları 
ile Mandıra ve Barınak İlkokullarının 
birleşmesinden meydana gelmiştir. 
Okulumuz 2018-2019 Eğitim ve öğretim 
yılında ikili eğitimden tekli eğitime geçmek 
için  Fatsa Şehit Sercan Öklük MTL Lisesi 
binasına taşınmış. Okulumuzun bulunduğu 
mahallenin şehidi olan Sercan ÖKLÜK´ün 
adı Ordu Valiliği´nin 25.05.2018 tarih ve 
10251807 sayılı oluru ile okulumuza 
verilmiştir. Okulumuz 08.12.1988 tarihinde 
Evkaf Mahallesindeki şimdiki okul alanında 
6000 m²lik arsa tahsisi yapılmıştır.1990 
yılında inşaatı başlatılan okulumuzun 
bitirilmesi 1993’te tamamlanmıştır. 
Okulumuzun Ekim 2014 tarihinde ek 
binamızın yapımına başlanmıştır. 2015 
Temmuz ayında bitirilmiştir. Yeni binamız 
2015-2016 Eğitim öğretim yılında hizmete 
açılmıştır.. Okulumuz ana bina ve ek bina 
olarak iki bloktan oluşmaktadır. Ana 
binamızda idari bölümler,  14 derslik 
mevcuttur. Ek binamızda 10 sınıf, 
bulunmaktadır. Okulumuz da 634 öğrenci 
okumaktadır.                 

2. Bina ve Arsa Bilgileri 
Okulumuz 6000 m²  alan üzerine kuruludur. 
Aynı alan üzerinde ek binada Özel Eğitim 
Uygulama Okulu bulunmaktadır. 

3. Okulun İsmi 
 

Şehit Sercan Öklük İlkokulu 

4. Derslik Sayısı 24 

5. Ana Sınıfı Derslik Sayısı 2 

6. Özel Eğitim Sınıfı Derslik Sayısı  1 

7. İşlik ve Atölyeler 0 

8. Diğer Alanlar 0 

9. Isınma Şekli, Elektrik ve Su Durumu Kalorifer  

 

3. Kurumun Genel Özellikleri 



 

 

2018 – 2019 Brifing Dosyası       Şehit Sercan Öklük İlkokulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Araç-Gereçler 2018 İhtiyaç 

Masaüstü Bilgisayar 3  

Dizüstü Bilgisayar 3 3 

Yazıcı 3  

Tarayıcı 1  

Tepegöz -  

Akıllı Tahta 24  

Televizyon 1  

İnternet Bağlantısı var  

Fen Laboratuarı -  

Bilgisayar Laboratuarı -  

Faks -  

Kamera 6  

Okulun İnternet Sitesi var  

4.Personel Bilgileri 

4 .1. Öğretmen Norm Kadro Bilgileri 

3 .1. Teknolojik Düzey 
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1 Okul Müdürü  1 1    1 0 

2 Müdür Yardımcısı  1 1   1 1 1 

3 Okul Öncesi Öğret.  2 2    2 0 

4 Sınıf Öğretmenliği  21 21    21 0 

5 İngilizce  1 1    1 0 

6 Rehber Öğretmen  2 2    2 0 

7 Özel Eğitim Öğrt.  2 1    1 1 

8 Din Kül. Ve Ah. Bilgisi      1 1 0 

9 BT Rehber Öğrtetmeni      1 1 0 

TOPLAM 
 
 

 

 30 29   3 31 2 
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2019 Yılı İtibariyle Öğretmenlerin Eğitim Durumu  

Sıra  Eğitim Düzeyi Sayı Yüzde 

1 Ön Lisans 3  

2 Lisans 25  

3 Yüksek Lisans 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kadrolu 

Aylıksız  
İzinde 

Sözleşmeli Görevlendirme Ücretli Toplam İhtiyaç 

Yönetici 2     2 0 

Öğretmen 27   2  29 1 

Hizmetli  1     1 0 

Sürekli İşçi 1     1 0 

TYP İŞ-KUR 4     4 0 

TOPLAM 35     35 0 

 

1
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2
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3
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4
. S
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A
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Şube Sayısı 7 5 6 4 2 24 

Öğrenci Sayısı 161 146 152 118 54 631 

4.2. Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

5. Öğrenci Bilgileri 

5.1. Şube ve Öğrenci Sayıları 
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Proje Adı Proje Hakkında Açıklama 

YILDIZ  

OKUYUCU 

PROJESİ 

 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Yıldız Okuyucu Projesi’ne  270 öğrenci 
katılımı sağlanmış olup; Projemiz yeni  kitaplarla desteklenerek yeni eğitim 
öğretim yılına güncel olarak hazırlanmıştır. 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

SORUNLAR 

 

 
 

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ  
 

Bahçenin su toplaması altyapı sorunu 

 

Oski ve Fatsa Belediyesi altyapı çalışması 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

6. Kurumun Sorunlar ve Çözüm Yolları 

7. Proje ve Etkinlikler 
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OKUL AİLE 
BİR OLALIM 

NESİLLERİ 

MUTLU 

KILALIM 

PROJESİ 

 

 
 
 
 
 
Ekim aylarında ….. öğrenciye aile ziyareti gerçekleştirildi. Ayrıca okulumuzda 
velilere bilgilendirme seminerleri düzenlendi. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

BESLENME 
DOSTU 

PROJESİ 

 

 
 
 
Öğrencilerin sağlıklı beslenmesi ve obeziteden korunması amacıyla, bilgilendirme 
çalışmaları, sınıf içi etkinlikler, pano çalışmaları ve yarışmalar yapılmıştır.  
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ELİMDEN 
TUTAR 

MISIN? 

PROJESİ 

 

 
 
 
 
Okulumuzda  “Elimden Tutar mısın?” projesi kapsamında parçalanmış aileler 
(anne babası boşanmış, anne ya da babasından birisini ya da her ikisini kaybetmiş 
çocukların aileleri) tespit edildi. Bu ailelerin maddi ve manevi gereksinimleri 
belirlenerek; bunların giderilmesine yönelik çalışmalar yapıldı. Yine bu ailelere 
yönelik olarak sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlendi.  

 

GÜNEŞİM OL 

 

Kütüphane Bize Göz Kırpıyor  
Kütüphane bize göz kırpıyor projesi kapsamında Fatsa İlçe Halk Kütüphanesi’ne 
gezi düzenledik.  
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ANNENLE 

HEM OKU, 

HEM EĞLEN 

PROJESİ 

 
Öğrencilerde ve ailelerde birlikte kitap okuma kültürünü  geliştirmek amacıyla, 
1.ve 2. sınıflarda, gönüllü veli ve öğrencilerle kitap anlatma yarışmaları 
düzenlendi. 
 

 

  

 

 

 

 

 

Kayıtlarımıza Uygundur 

 

10.10.2019  

Mahmut AKTİKEN  

Okul Müdürü  

 

 


